
 

 

UCHWAŁA NR XIX/567/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie reorganizacji Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej „Niezapominajka” przy ul. Toruńskiej 17, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXII/484/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 

reorganizacji Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w Elblągu (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 833), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Dom Pomocy Społecznej „Niezapominajka” przy ul. Toruńskiej 17 w Elblągu, zwany dalej 

„Domem” działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004  r. o pomocy społecznej; 

2) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 

pomocy społecznej; 

3) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

5) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

6) Niniejszego statutu.”; 

2) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Domowi powierza się prowadzenie ośrodka wsparcia o nazwie „Dom Dziennego Pobytu” przy 

ul. Zamkowej 16 A, dysponującego 60 miejscami dziennego pobytu dla osób w podeszłym wieku.”; 

3) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Uczestnikami Domu Dziennego Pobytu są osoby, które z powodów zdrowotnych lub 

społecznych wymagają opieki terapeutyczno-rehabilitacyjnej oraz wsparcia społecznego, pozostające pod 

opieką środowiska rodzinnego, skierowane na pobyt dzienny przez Elbląskie Centrum Usług Społecznych 

w Elblągu.”; 

4) § 14 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6) informowania mieszkańca o możliwości złożenia do depozytu środków pieniężnych i rzeczy 

wartościowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 3825



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3825


		2021-10-13T10:23:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




